
UCHWAŁA NR 637/LVI/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 615/XLIII/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 kwietnia 2005 roku 

w sprawie dorocznych nagród Prezydenta Miasta Częstochowy w dziedzinie kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) Rada Miasta 

Częstochowy uchwala: 

§ 1. W tytule oraz treści uchwały, wyrażenia „nagród Prezydenta Miasta Częstochowy” oraz „nagrody Prezydenta

Miasta Częstochowy” zastępuje się odpowiednio „nagród Miasta Częstochowy” oraz „nagrody Miasta Częstochowy” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 615/XLIII/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 kwietnia 2005 

roku nie ulega zmianie  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

 

ID: RAVYW-FHSCC-JTVQN-MPBPK-KNPSI. Podpisany. Strona 1 / 1


